Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждениег. Хабаровск «Детский сад комбинированного вида № 179 «Андрейка»ПРИКАЗ № 9501.09.2023 года г. ХабаровскО комплектовании групп
В связи с началом учебного года и завершением комплектования детей по группамПРИКАЗЫВАЮ:
№п\п Фамилия Имя Дата рождения
1. Фёдор Г. 17.07.20212. Макар Л. 10.08.20213. Мария Н. 25.07.20214. Ульяна Р. 12.09.20215. Михаил С. 30.07.20216. Ева Ч. 18.10.20217. Артем С. 04.06.20218. Софья С. 08.07.2021Назначить в группу № 1 Центр игровой поддержки (1- я младшая):- воспитатель Степанову Ю.В.- младшим воспитателем Запорожец В. А.
2. Укомплектовать группу № 2 (1- младшая) следующими детьми:
№п\п Фамилия Имя Дата рождения
1. Сумайя А. 14.07.20212. Юлиана А. 30.08.20213. Артемий Д. 03.02.20214. Есения Ж. 18.12. 20205. Эмилия З. 17.07. 20216. Матвей З. 24.09. 20217. Саша И. 25.05. 20218. Мария К. 30.03. 20219. Наталья К. 03.02. 202110. Даниил К. 08.12. 202011. Ксения К. 05.02. 202112. Алиса К. 15.09. 202113. Никита К. 30.0620.2114. Михаил М 04.03. 202115. Марьяна Н 02.12. 202016. Илья Н. 07.02. 202117. Яна Н. 21.03. 202118. Мирослава О. 11.11. 202019. Мария П. 05.03. 202120. Мирослав П. 09.02. 202121. Матвей П. 28.01. 202122. Тимур С. 26.04. 202123. Алена С. 30.01. 202124. Кира С. 08.02. 202125. Валерий Т. 20.07. 202126. Яков Т. 20.07. 202127. Анна Х. 05.04. 202128. Максим Ч. 25.11. 2020

29. Вероника Ш. 08.07. 202130. Саша Ш. 15.12. 202031. Павел Ш. 27.07. 2021Назначить в группу № 2 (1-ая младшая):- воспитателей Орлова Н. А.- младшим воспитателем Власова Д.Д.
3.Укомплектовать группу № 3 (старшая) следующими детьми:

№п/п Фамилия Имя Дата рождения
1. Мирослава А. 28.09. 20182. Андрей Б. 23.04. 20183. Сергей Б. 05.10. 20184. Маргарита В. 19.10. 20185. Мария В. 19.10. 20186. Иван В. 21.05. 20187. Ярослав В. 21.09. 20188. Лев Г. 08.09. 20189. Мирон Д. 08.08. 201810. Артур Д. 07.05. 201811. Александр Е. 16.04. 201812. Елизавета Е. 16.04. 201813. Мирослава Ж. 13.07. 201814. Миша К. 08.03. 201815. Артем К. 24.12. 201716. Миша К. 02.09. 201817. Александр К. 04.10. 201818. Борис М. 22.06. 201819. Артур М. 16.10. 201820. Екатерина О. 20.11. 201821. Алиса П. 01.07. 201822. Ксения Р. 12.11. 201823. Тимофей С. 25.01. 201824. София С. 29.10. 201825. Агата С. 18.09. 201826. Ксения С. 28.04. 201827. Алиса С. 06.09. 201828. Екатерина Ф. 26.09. 201829. Марк Х. 21.03. 201830. Кирилл Х. 14.09. 201831. Илья Ц. 05.06. 201832. Демид Ч. 19.09. 201833. Максим Ш. 11.10. 2018

Назначить в группу № 3 (старшая):- воспитателя Исламова Н. В. Ляднова Д. Д.- младший воспитатель Серова В. А.
4.Укомплектовать группу № 4 (подготовительная) следующими детьми:
№п/п Фамилия Имя Дата рождения
1. Иван А. 02.01. 20182. Влада Б. 12.09. 2017

3. Никита В. 04.09. 20174. Мария Г. 12.09. 20175. Артем Г. 26.10. 20176. Ярослав Е. 08.12. 20177. Кристина Ж. 31.08. 20178. Елена И. 03.02. 20179. Мария К. 27.07. 201710. Есения К. 05.09. 201711. Егор К. 28.05. 201712. Ксения К. 19.09. 201713. Леонид К. 15.11. 201714. Семен К. 16.09. 201715. Мила К. 31.08. 201716. Владимир М. 31.08. 201717. Владимир М. 28.08. 201718. Марина Н. 31.10. 201719. Светлана П. 28.06. 201720. София П. 13.12. 201721. Матвей Р. 24.09. 201722. Александр С. 27.10. 201723. Ксения С. 19.08. 201724. Семен С. 11.04. 201725. Руслан С. 19.06. 201726. Иван Ш. 09.04. 201727. Анна Ш. 25.09. 201728. Арсений Ш. 04.01. 201729. Данила Ю. 06.06. 2017
Назначить в группу № 4 (подготовительная):- воспитателя Лапухову М. В., Онищенко И. Ю.- младшим воспитателем Серова В. А.

5. Укомплектовать группу № 5 (2-ая младшая) следующими детьми:
№п/п Фамилия Имя Дата рождения
1. Вероника А. 07.07. 20202. Дмитрий А. 04.02. 20203. Ева Б. 20.07. 20204. Мария Б. 13.05. 20205. Дарья В. 16.04. 20206. Максим Г. 01.03. 20207. Герман Д. 07.06. 20208. Мария Д. 14.01. 20209. Милана З. 18.12. 202010. Демид К. 01.10. 202011. Иван К. 29.02. 202012. Артем К. 28.04. 202013. Саша К. 03.04. 202014. Эмилия Л. 12.08. 202015. Руслан Л. 15.07. 202016. Миа Н. 04.04. 202017. Ксения Н. 01.05. 202018. Татьяна О. 01.07. 202019. Платон П. 05.04. 2020

20. Саша П. 08.09. 202021. Арсений П. 23.04. 202022. Иван С. 20.10. 202023. Маргарита С. 30.09. 202024. Саша С. 11.06. 202025. Давид С. 30.07. 202026. Анастасия С. 26.05. 202027. Виктория У. 21.10. 202028. Дмитрий Ф. 18.12. 201929. Ника Х. 29.10. 202030. Ксения Ч. 05.05. 202031. Захар Ч. 16.08. 202032. Станислав Ш. 27.09. 2020Назначить в группу № 5 (2-ая младшая):- воспитателей Родионову О. Н., Лихачева Т. А.- младшим воспитателем Загородняя Н.Д.6. Укомплектовать группу № 6 (средняя) следующими детьми:№п/п Фамилия Имя Дата рождения
1. Иван А. 30.03. 20192. Александр А. 16.03. 20193. Мухамед А. 04.01. 20194. Данил Б. 08.03. 20195. Дарий Б. 18.01. 20196. Елизавета Б. 08.05. 20197. Андрей Б. 05.11. 20188. София К. 19.02. 20199. Артем К. 20.02. 201910. Всеволод К. 07.06. 201911. Артем К. 03.01. 201912. Алена К. 25.03. 201913. Виктория К. 25.03. 201914. Алена М. 07.02. 201915. Мирослава М. 26.12. 201816. Давид Н. 20.04. 201917. Артем О. 06.08. 201918. Данила П. 06.03. 201919. Ярослав П. 09.03. 201920. Михаил П. 31.05. 201921. Полина П. 13.10. 201922. Стефания П. 20.12. 2018
23. Эмиль С. 12.05. 201924. Арсений С. 20.05. 201925. Ева С. 15.05. 201926. Марк С. 28.03. 201927 Константин С. 16.02. 201928. Оливия Т. 06.11. 201929. Диана У. 14.04. 201930. Вова Х. 27.11. 201831. Елена Ч. 25.05. 201932. Тимофей Ч. 26.07. 2019Назначить в группу № 6 (средняя):- воспитателя Голомазову О. В.- младшего воспитателя Юн Бок-Не

7. Укомплектовать группу № 7 (средняя) следующими детьми:
№п/п Фамилия Имя Дата рождения
1. Анфиса А. 04.08. 20192. Дмитрий Б. 01.09. 20193. Артем Б. 08.07. 20194. Александра В. 27.07. 20195. Сергей Г. 08.08. 20196. Гюнай Г. 05.07. 20197. Дарья Ж. 26.09. 20198. Майя З. 14.07. 20199. Анастасия И. 07.10. 201910. Иван К. 07.07. 201911. Лиза К. 28.10. 201912. Вера К. 18.07. 201913. Лев Л. 25.09. 201914. София М. 19.10. 201915. Иван М. 02.07. 201916. Иван М. 11.08. 201917. Артем М. 03.08. 201918. Полина М. 08.08. 201919. Ева М. 02.08. 201920. Роман М. 01.09. 201921. Николь Н. 27.10. 201922. Андрей Н. 26.06. 201923. Кирилл О. 17.06. 201924. Алена П. 17.07. 201925. Елизавета С. 16.09. 201926. Милана С. 11.07. 201927. Костя С. 05.06. 201928. Марк Ф. 09.01. 202029. Кирилл Ц. 17.09. 201930. Амелия Ч. 15.10. 201931. Михаил Ю. 04.07. 201932. Роман Я. 17.07. 201933. Валерия Я. 11.09. 2019
Назначить в группу № 7 (средняя):- воспитателя Соенко А. В.- младшего воспитателя Савина Н. А.
8. Укомплектовать группу № 8 (подготовительная) следующими детьми:

№п/п Фамилия Имя Дата рождения
1. Мария Б. 13.05. 20172. Иван Б. 28.12. 20163. Таисия Г. 06.04. 20174. Андрей Г. 15.12. 20165. Леонид Д. 16.02. 20176. Богдан Ж. 30.05. 20177. Павел К. 17.10. 20178. Марк К. 27.01. 20179. Вероника К. 12.06. 2017

10. Мила Л. 26.11. 201711. Ника Л. 26.11. 201712. Фирдавс М. 19.04. 201713. Софья Н. 19.09. 201714. Ева Н. 22.07. 201715. Иван О. 18.08. 201616. Арсений П. 04.04. 201717. Дима П. 27.11. 201618. Артем Р. 22.12. 201619. Екатерина Р. 02.11. 201620. Ульяна С. 20.04. 201721. Лея С. 18.11. 201622. Анастасия С. 28.06. 201723. Ксения Т. 19.05. 201724. Родион У. 13.11. 201625. Валерия Ф. 16.02. 201726. Илья Ф. 18.02. 201727. Филипп Ш. 14.09. 201728. Александр Л. 15.08. 2017Назначить в группу № 8 (подготовительная):- воспитателей Яшкову Л. Б., Коврижных Л.В.- младшего воспитателя Ашурова С. А.9. Укомплектовать группу № 9 (2-ая младшая) следующими детьми:№п/п Фамилия Имя Дата рождения
1. Диана А. 29.10. 20192. Марк А. 14.07. 20203. Алиса Б. 26.10. 20194. Дамир Б. 01.10. 20205. Виктор В. 22.05. 20206. Алена Г. 13.03. 20207. Ульяна Г. 26.12. 20198. София Г. 30.11. 20199. Кирилл Д. 09.03. 202010. София К. 08.10. 202011. Демид К. 05.11. 202012. Михаил К. 15.10. 202013. Мария К. 10.12. 201914. Леонид К. 22.05. 202015. Саша М. 03.11. 201916. Мария М. 29.12. 201917. Саша М. 23.06. 202018. Мария Н. 29.05. 202019. Милана Н. 23.12. 201920. Даниил О. 16.01. 202021. Демид П. 19.04. 202022. Даная Р. 14.02. 202023. Дарья Р. 26.06. 202024. Михаил С. 25.04. 202025. Виктор С. 15.05. 202026. Ирина С. 15.11. 201927. Иван Т. 14.05. 202028. Таисия Т. 15.05. 202029. Никита У. 28.05. 202030. Полина Ц. 19.06. 2020

31. Марьяна Ч. 19.11. 201932. Мия Ч. 20.01. 202033. Полина Ш. 11.04. 2020Назначить в группу № 9 (2-младшая):- воспитателя Сергеева А. В.- младшего воспитателя Буряк О. В.
10. Укомплектовать группу № 10 (подготовительная) следующими детьми:

№п/п Фамилия Имя Дата рождения
1. Мария А. 17.01. 20172. Михаил Б. 30.12. 20163. Тимофей В. 25.01. 20174. Тимофей Г. 08.02. 20175. Алиса Д. 25.04. 20176. Ярослав Ж. 26.04. 20177. Даниил И. 04.04. 20178. Тимофей Л. 11.02. 20179. Егор Л. 28.04. 201710. Ева М. 27.02. 201711. Михаил М. 13.03. 201712. Мария М. 14.12. 201613. Полина М. 27.12. 201614. Тимур М. 01.11. 201715. Иван М. 16.02. 201716. Кассандра Н. 30.05. 201717. Ника О. 04.04. 201718. Артемий О. 01.06. 201719. Алиса П. 11.02. 201720. Мария П. 05.06. 201721. Анастасия П. 13.09. 201722. Егор П. 11.05. 201723. Афина Р. 12.06. 201724. Марат С. 20.04. 201725. Тамерлан С. 28.03. 201726. Дмитрий С. 17.05. 201727. Мария Ф. 25.10. 201728. Алина Ф. 14.04. 2017

Назначить в группу № 10 (подготовительная):- воспитателя Сидоренко Н.Н., Перевозная С. В.- младшего воспитателя Абдулафисова Г.А.
11. Укомплектовать группу № 11 Центр игровой поддержки(1-ая младшая коммерческая) следующими детьми:
№п/п Фамилия Имя Дата рождения
1. Аксинья А. 20.04. 20212. Петр Б. 23.05. 20213. Амелия Б. 06.02. 20214. Демид Г. 01.05. 20215. П.Лилия 09.04. 20216. Полина Р. 11.05. 2021

7. Матвей Ф. 20.04. 20218. Алиса Ш. 23.05. 20219. Сергей Л. 22.12. 202010. Екатерина В. 20.03. 202111. Мария Л. 22.04. 2021
Назначить в группу № 11 Центр игровой поддержки (1-ая младшая):- воспитателя Шишкину Е. А.- младшего воспитателя Колодочко О.Л.

12. Укомплектовать группу логопедическую № 12 (старшая)следующими детьми:
№п\п Фамилия Имя Дата рожд.
1. Гордей А. 16.10. 20172. Ангелина А. 24.07. 20183. Ева Б. 07.05. 20184. Кристина Б. 15.11. 20185. Виктория Е. 06.08. 20186. Алина Ж. 20.06. 20187. Полина З. 08.12. 20178. Эвелина К. 24.12. 20189. Софья К. 27.09. 201810. Матвей К. 10.03. 201811. Марина К. 02.09. 201812. Егор Л. 25.10. 201813. Владимир М. 14.02. 201814. Арина М. 12.11. 201815. Арина М. 19.06. 201816. Григорий П. 03.08. 201817. Алиса П. 06.08. 201818. Светлана Р. 11.11. 201719. Мария С. 29.06. 201820. Софья С. 16.08. 201621. Елизавета С. 31.10. 201822. Александр С. 24.11. 201723. Михаил С. 27.04. 201824. Екатерина Т. 20.04. 201825. Елизавета Т. 20.04. 201826. Тимофей Ф. 04.07. 201827. Николь Ф. 21.03. 201828. Елизавета Х. 29.06. 201829. Макар Ц. 02.11. 201830. Саша Ш. 24.08. 201831. Алена Ш. 14.10. 201832. Мирон Ю. 16.08. 201633. Михаил Я. 26.09. 2018

Назначить в группу № 12 (2-младшая):- воспитателей Зборовскую Т. Л., Коваленко Л. Г.- младшего воспитателя Каюмову М.К.

13. Укомплектовать группу № 13 логопедическую (старшая) следующими детьми:
№п\п Фамилия Имя Дата рожд.
1. Виктория А. 15.03. 20182. Алиана А. 28.0320.183. Кира Б. 27.06. 20184. Ева В. 03.07. 20185. Александр Г. 29.11. 20176. Александр Г. 19.10. 20187. Мария Г. 25.10. 20188. Ксения Г. 25.01. 20189. Милана Д. 14.12. 201810. Дарина З. 28.11. 201711. Владимир К. 09.11. 201712. Роберт К. 20.03. 201813. Миша К. 23.05. 201814. Валерия К. 23.07. 201815. Алексей К. 02.12. 201716. Мия Л. 09.01. 201817. Ярослав Л. 29.07. 201818. Марисса М. 23.05. 201819. Татьяна М. 17.04. 201820. Алексей М. 23.06. 201821. Андрей П. 15.12. 201722. Алиса П. 15.03. 201823. Мария П. 07.11. 201724. Леонид П. 14.07. 201825. Артемий С. 19.07. 201826. Милана С. 26.08. 201827. Арсений С. 14.02. 201828. Дмитрий Т. 13.06. 201829. София Ф. 26.08. 201830. Таисия Ф. 26.08. 201831. Кристина Ч. 09.06. 2018

Назначить в группу № 13 (старшая логопедическая):- воспитателей Сулимову В.А., Хибина Е. А.- младшего воспитателя Джураеву Д. Р.

Заведующий МАДОУ № 179 С. В. Гладковская